关于开展首届 “优秀研究生导师”评选活动的通知

各二级学院（所）：
为了更好地推动我校研究生教育的发展，充分发挥研究生导师在研究生培养过程中的指导作用，促进研究生导师队伍建设，不断提高我校研究生教育质量和科研水平，根据《西藏农牧学院优秀研究生导师评选办法》（藏农院字〔2009〕102号）文件精神，经学校研究决定，开展优秀研究生导师评选工作，现将有关事宜通知如下：
一、评选范围：
2007级、2008级研究生指导导师，具体名单见附件1。

二、申报条件：
根据《西藏农牧学院优秀研究生导师评选办法》（藏农院字[2009]102号）文件要求。

三、申报和评选程序：
1、个人申请：由研究生导师个人提出申请，并填写《西藏农牧学院优秀研究生导师申请表》（见附件2，此表可以在教务处网站中下载），研究生导师将《申请表》填写完后，交硕士点所在单位。

2、各学院（所）审核：各学院（所）按照申报情况，由研究生工作的分管院长、硕士点负责人严格按照《西藏农牧学院优秀研究生导师评选办法》进行推荐。各学院（所）请于2011年9月6日前将推荐人员排序汇总名单以及被推荐人员的《西藏农牧学院优秀研究生导师申请表》报送教务处，由教务处组织校学位评定委员会及有关专家评审，确定优秀研究生导师人选。

3、公示：教务处将评定结果进行公示，公示期为7天。
教  务  处

                           二O一一年八月三十一日
附件1：
2007级和2008级研究生指导导师名单
	序号
	硕士点
	导师姓名
	学生人数
	所属学院
	备注

	1
	生态学
	徐阿生
	2人
	生态所

	2

	方江平
	3人
	科研处

	3

	郑维列
	3人
	院办
	生态学专业1名

	4

	罗大庆
	2人
	生态所

	5

	张敏
	2人
	资环学院

	6

	潘刚
	1人
	生态所

	7

	魏学红
	1人
	动科学院

	8
	森林培育
	赵垦田
	2人
	院办
	生态学专业1名

	9

	张昆林
	0.5人
	资环学院

	10

	杨小林
	0.5人
	资环学院

	11

	宫照红
	0.5人
	资环学院

	12

	李春燕
	0.5人
	学工处

	13
	作物栽培学与耕作学
	刘翠花
	1人
	科研处

	14

	陈芝兰
	1人
	科研处

	15

	旺姆
	1人
	植科学院

	16

	张涪平
	1人
	资环学院

	17
	预防兽医学
	索朗斯珠
	1人
	动科学院

	18

	强巴央宗
	3人
	动科学院

	19
	水利水电工程
	田位平
	1人
	电气工程

	20

	张文贤
	1人
	水利土木学院

	21

	李朝霞
	1人
	电气工程

	22

	杨永红
	2人
	水利土木学院

附件2
西藏农牧学院优秀研究生导师申请表

所属硕士点：                  填表时间：     年    月    日

	姓名

	性别

	民族

	职称

	所在学院

	联系电话

	指导研究生情况
	已毕业学生人数
	已毕业学生届数
	目前在校学生人数
	目前在校学生

届数

	两年内主讲的研究生课程
	学期
	课程名称
	授课学时
	授课对象

	两年内指导研究生取得主要成果
	研究生以第一作者发表的论文总数（篇）

	其中被SCI、EI等收录总数（篇）

	其他核心期刊收录数（篇）

	研究生取得专利数（项）

	研究生取得的其他成果与获奖情况（项）

	二级学院（所）评价与推荐意见：
                                         学院（所）负责人签字（盖章）：

                                          年     月     日

	教务处审核意见：
签章：
年     月     日

	科研处审核意见：
签章：
年     月     日

	学校审批意见
签章：
年     月     日

	申请依据一：（近两年导师本人发表的论文、专著、科研及获奖等情况）

	申请依据二：（近两年导师育人情况：为培养研究生创造了哪些条件、做了哪些工作、取得哪些成绩？）

注：本表不够可加附页。
PAGE
1